2020年 8月 19日

お客様各位

石屋製菓株式会社

石屋商事株式会社

代表取締役社長 石水 創

「白い恋人」「Saqu（サク）」の希望小売価格変更について

平素より弊社商品に格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社商品「白い恋人」「Saqu（サク）」につきまして、2020年 9月 1日販売分より、希

望小売価格の変更を実施させていただきます。

両商品ともに弊社の看板商品として、企業努力を重ねながら製造・販売してまいりました。しか

しながら、外部環境の変化や、人件費や物流費などの高騰による事情から、やむを得ず下記の

通り価格変更をさせていただくことになりました。

今後もより一層、お客様に喜んでいただけるようなお菓子を提供できるように努めてまいります

ので、何卒ご理解いただき、今後とも変わらぬご愛顧を宜しくお願い申し上げます。

記

■  対象商品および価格 ： 「白い恋人」各種

各商品名
現行価格 改定後価格

税抜 税込 税抜 税込

9枚入 560円 604円 600円 648円

12枚入 740円 799円 800円 864円

18枚入（各種） 1,110円 1,198円 1,200円 1,296円

24枚入（各種） 1,480円 1,598円 1,600円 1,728円

27枚缶入 1,780円 1,922円 1,900円 2,052円

36枚缶入 2,450円 2,646円 2,600円 2,808円

54枚缶入 3,700円 3,996円 3,800円 4,104円

36枚入オリジナル缶 2,950円 3,196円 3,100円 3,358円

54枚入オリジナル缶 4,200円 4,546円 4,300円 4,654円

■  対象商品および価格 ： 「Saqu」「Saqu アソート」「Saqu & Sitoli アソート」各種

各商品名
現行価格 改定後価格

税抜 税込 税抜 税込

Saqu12枚入(各種) 1,200円 1,296円 1,350円 1,458円

Saquアソート 18枚入 1,800円 1,944円 2,000円 2,160円

Saquアソート 30枚入 3,000円 3,240円 3,200円 3,456円

Saquアソート 48枚入 4,800円 5,184円 5,300円 5,724円

Saquアソート 63枚入 7,000円 7,560円 7,700円 8,316円

Saqu & Sitoli アソート 23個入 3,000円 3,240円 3,200円 3,456円

Saqu & Sitoli アソート 42個入 5,000円 5,400円 5,500円 5,940円

 ※店舗限定商品につきましては、販売店舗または下記お問合せ先へご確認ください

■  変更日    ： 2020年 9月 1日（火）販売分より

■  お問合せ先   ： 石屋製菓株式会社 お客様サービス室 宛

       フリーダイヤル 0120-375-562

       受付時間 午前 9時～午後 6時